
Gestão de Licitações
Termo Ata Adesão a Registro de Preço

Data : 17/02/2022

Hora : 13:15:45

Página : 1

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA 

Processo Abertura Compras

15/22 07/02/2022

Objeto de Gasto

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DECORRENTEO DO PREGÃO ELETRÔNICO 160/2021 REALIZADO  PELA DA SECRETARIA DE 
ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO ( SEPALG).

Fornecedor: Med Center Comercial Ltda. Telefone 1: 35 34491950

Email: Telefone 2: 0 0

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário

1 11317 ACICLOVIR CREME TUBOS 50MG/G TUBOS ATÉ 20 G TUBO 200,0000 1,6932

4 6593 ÁCIDO FÓLICO 5 MG COMPR 6.000,0000 0,0365

15 11334 ANLODIPINO BESILATO 10 MG COMPR 5.000,0000 0,0508

17 333 ATENOLOL, 50 MG COMPR 40.000,0000 0,0568

31 7565 CARVEDILOL 12,5 MG UNIDA 12.000,0000 0,0977

43 7569 DEXCLORFENIRAMINA 2 MG UNIDA 5.000,0000 0,0513

44 1250 DIAZEPAM 10 MG COMPR 14.000,0000 0,0453

49 11378 ENALAPRIL 20 MG. COMPR 12.000,0000 0,0466

58 6617 FUROSEMIDA 40 MG COMPR 18.000,0000 0,0458

70 7618 ISOSSORBIDA 20 MG UNIDA 11.000,0000 0,1302

87 11159 METRONIDAZOL 250 MG COMPR 1.000,0000 0,0970

88 11161 NIFEDIPINO 10MG COMPR 12.000,0000 0,1202

94 2779 PARACETAMOL, 200 MG/ML GOTAS FRASC 600,0000 1,0187

98 11173 PREDNISONA 20 MG COMPR 7.000,0000 0,1195

99 11174 PREDNISONA 5 MG COMPR 2.000,0000 0,0560

Total do Fornecedor MED CENTER COMERCIAL LTDA. : 11.061,6600

---------------------------------------------------- Habeas Data Soluções em Informática Ltda. – Belo Horizonte/MG – habeasdata@habeasdata.com.br ------------------------



Gestão de Licitações
Termo Ata Adesão a Registro de Preço

Data : 17/02/2022

Hora : 13:15:45

Página : 2

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA 

Processo Abertura Compras

15/22 07/02/2022

Objeto de Gasto

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DECORRENTEO DO PREGÃO ELETRÔNICO 160/2021 REALIZADO  PELA DA SECRETARIA DE 
ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO ( SEPALG).

Fornecedor: DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. Telefone 1: 54 35232600

Email: Telefone 2: 0 0

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário

20 11072 BECLOMETASONA DIPROPIONATO 250MCG AEROSSOL ORAL FRASC 200,0000 14,4800

Total do Fornecedor DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. : 2.896,0000

---------------------------------------------------- Habeas Data Soluções em Informática Ltda. – Belo Horizonte/MG – habeasdata@habeasdata.com.br ------------------------



Gestão de Licitações
Termo Ata Adesão a Registro de Preço

Data : 17/02/2022

Hora : 13:15:45

Página : 3

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA 

Processo Abertura Compras

15/22 07/02/2022

Objeto de Gasto

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DECORRENTEO DO PREGÃO ELETRÔNICO 160/2021 REALIZADO  PELA DA SECRETARIA DE 
ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO ( SEPALG).

Fornecedor: CIMED INDÚSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA Telefone 1: 35 21022000

Email: Telefone 2: 11 35447200

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário

2 11053 ACICLOVIR  SODICO 200MG COMPR 1.000,0000 0,1470

11 7701 AMOXICILINA 250 MG SUS ORAL FRASC 550,0000 1,8500

47 9406 DOXAZOSINA 2MG C/ 30 CPR CAIXA 7.000,0000 0,0760

48 11109 ENALAPRIL MALEATO 10 MG COMPR 5.000,0000 0,0280

55 11116 FINASTERIDA 5 MG COMPR 3.000,0000 0,2840

72 14648 LACTULOSE 667 MG/ML XAROPE FRASC 200,0000 6,0800

76 7573 LORATADINA 10 MG UNIDADE 4.000,0000 0,0705

77 11146 LORATADINA 1MG/ML XAROPE FRASC 200,0000 2,1340

83 11154 METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 4MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASC 200,0000 1,0200

106 3364 SINVASTATINA, 20 MG COMPR 25.000,0000 0,0670

Total do Fornecedor CIMED INDÚSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA : 6.492,3000

---------------------------------------------------- Habeas Data Soluções em Informática Ltda. – Belo Horizonte/MG – habeasdata@habeasdata.com.br ------------------------



Gestão de Licitações
Termo Ata Adesão a Registro de Preço

Data : 17/02/2022

Hora : 13:15:46

Página : 4

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA 

Processo Abertura Compras

15/22 07/02/2022

Objeto de Gasto

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DECORRENTEO DO PREGÃO ELETRÔNICO 160/2021 REALIZADO  PELA DA SECRETARIA DE 
ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO ( SEPALG).

Fornecedor: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA Telefone 1: 35 36901150

Email: Telefone 2: 0 0

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário

5 11057 ALBENDAZOL 40MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASC 200,0000 0,8512

10 11333 AMITRIPTILINA 25 MG COMPR 20.000,0000 0,0511

18 11301 AZITROMICINA SUSPENSÃO PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL + 
DILUENTE 600MG

FRASC 300,0000 4,3902

19 11336 AZITROMICINA 500 MG COMPR 3.000,0000 0,7805

24 9555 BROMETO DE IPATRÓPRIO SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO - 0,25 MG/ML
(MARCA:HIPOLABOR)

FRASC 200,0000 0,6900

25 9282 BUDESONIDA SPRAY NASAL - 32 MCG (MARCA:BIOSINTÉTICA) COMPR 200,0000 8,0000

39 7593 CLONAZEPAM, 2,5 MG/ML FRASCO COM 20 ML FRASCO 700,0000 1,7045

42 7871 DEXAMETASONA CREME TUBOS DE 10 OU 15 GRAMAS TUBO 400,0000 1,0366

50 11111 ESPIRONOLACTONA 100MG COMPR 1.000,0000 0,5284

56 1686 FLUCONAZOL, 150 MG UNIDA 1.000,0000 0,2942

65 1857 HIDROCLOROTIAZIDA, 25 MG COMPR 57.000,0000 0,0188

80 11380 METFORMINA 850 MG COMPR 30.000,0000 0,0619

92 7887 OMEPRAZOL 20 MG COMPR 40.000,0000 0,0907

104 9267 SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL- PRINCIPIO: SAIS PARA 
REIDRATAÇÃO ORAL CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM: FORMA FARM

ENVEL 500,0000 0,6829

108 11195 SULFATO FERROSO 40 MG COMPR 6.000,0000 0,0390

Total do Fornecedor ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA : 16.151,2400

---------------------------------------------------- Habeas Data Soluções em Informática Ltda. – Belo Horizonte/MG – habeasdata@habeasdata.com.br ------------------------



Gestão de Licitações
Termo Ata Adesão a Registro de Preço

Data : 17/02/2022

Hora : 13:15:46

Página : 5

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA 

Processo Abertura Compras

15/22 07/02/2022

Objeto de Gasto

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DECORRENTEO DO PREGÃO ELETRÔNICO 160/2021 REALIZADO  PELA DA SECRETARIA DE 
ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO ( SEPALG).

Fornecedor: Alfalagos Ltda. Telefone 1: 35 998026192

Email: Telefone 2: 35 37010450

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário

33 902 CARVEDILOL, 6,25 MG COMPR 8.000,0000 0,0840

71 7570 IVERMECTINA 6 MG - 4 COMPRIMIDOS UNIDADE 1.000,0000 0,5121

79 2368 METFORMINA, 500 MG , COMPRIMIDO COMPR 8.000,0000 0,0750

107 11192 SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPRIMA 40+8 MG/ML FRASC 200,0000 4,5454

Total do Fornecedor ALFALAGOS LTDA. : 2.693,1800

---------------------------------------------------- Habeas Data Soluções em Informática Ltda. – Belo Horizonte/MG – habeasdata@habeasdata.com.br ------------------------



Gestão de Licitações
Termo Ata Adesão a Registro de Preço

Data : 17/02/2022

Hora : 13:15:46

Página : 6

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA 

Processo Abertura Compras

15/22 07/02/2022

Objeto de Gasto

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DECORRENTEO DO PREGÃO ELETRÔNICO 160/2021 REALIZADO  PELA DA SECRETARIA DE 
ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO ( SEPALG).

Fornecedor: MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDI Telefone 1: 51 37151296

Email: RTRINDADE@MEDLIVE.COM.BR Telefone 2: 0 0

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário

12 11065 AMOXICILINA 500MG CAPSU 7.000,0000 0,1378

Total do Fornecedor MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A : 964,6000

---------------------------------------------------- Habeas Data Soluções em Informática Ltda. – Belo Horizonte/MG – habeasdata@habeasdata.com.br ------------------------



Gestão de Licitações
Termo Ata Adesão a Registro de Preço

Data : 17/02/2022

Hora : 13:15:46

Página : 7

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA 

Processo Abertura Compras

15/22 07/02/2022

Objeto de Gasto

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DECORRENTEO DO PREGÃO ELETRÔNICO 160/2021 REALIZADO  PELA DA SECRETARIA DE 
ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO ( SEPALG).

Fornecedor: SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA Telefone 1: 47 34737120

Email: FISCAL@SULMEDIC.COM Telefone 2: 0 0

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário

26 9283 BUDESONIDA SPRAY NASAL - 50 MCG (MARCA:BIOSINTÉTICA) COMPR 200,0000 10,0000

Total do Fornecedor SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA : 2.000,0000

---------------------------------------------------- Habeas Data Soluções em Informática Ltda. – Belo Horizonte/MG – habeasdata@habeasdata.com.br ------------------------



Gestão de Licitações
Termo Ata Adesão a Registro de Preço

Data : 17/02/2022

Hora : 13:15:46

Página : 8

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA 

Processo Abertura Compras

15/22 07/02/2022

Objeto de Gasto

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DECORRENTEO DO PREGÃO ELETRÔNICO 160/2021 REALIZADO  PELA DA SECRETARIA DE 
ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO ( SEPALG).

Fornecedor: SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Telefone 1: 31 84544633

Email: Telefone 2: 35 34357750

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário

16 11385 ANLODIPINO BESILATO 5 MG COMPR 18.000,0000 0,0300

59 1801 GLIBENCLAMIDA, 5 MG COMPR 12.000,0000 0,0220

82 11153 METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 10 MG COMPR 1.000,0000 0,0939

84 10680 METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO CONC/DOSAGEM, 5MG/ML, 
SOLUÇÃO INJ, AMPOLA COM2ML

AMPOL 200,0000 0,6098

111 6644 VALPROATO SÓDIO 50 MG/ML XAROPE FRASC 300,0000 3,6364

113 7566 VERAPAMIL 80 MG UNIDA 1.500,0000 0,1136

Total do Fornecedor SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA : 2.281,1800

---------------------------------------------------- Habeas Data Soluções em Informática Ltda. – Belo Horizonte/MG – habeasdata@habeasdata.com.br ------------------------



Gestão de Licitações
Termo Ata Adesão a Registro de Preço

Data : 17/02/2022

Hora : 13:15:46

Página : 9

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA 

Processo Abertura Compras

15/22 07/02/2022

Objeto de Gasto

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DECORRENTEO DO PREGÃO ELETRÔNICO 160/2021 REALIZADO  PELA DA SECRETARIA DE 
ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO ( SEPALG).

Fornecedor: BIOHOSP Telefone 1: 31 25360333

Email: Telefone 2: 0 0

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário

13 11066 AMOXICILINA+ CLAVULANATO DE POTÁSSIO 50+12,5 MG/ML PÓ 
PARA SUSPENSÃO ORAL

FRASC 400,0000 8,3977

21 11073 BECLOMETASONA DIPROPIONATO 50MCG AEROSSOL ORAL FRASC 200,0000 29,5500

28 11342 CARBAMAZEPINA XAROPE + COPO DOSADOR 0, 02 FRASC 50,0000 8,7195

40 7596 CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100 MG UNIDA 2.000,0000 0,2439

53 11114 FENOBARBITAL SÓDICO 100 MG COMPR 9.000,0000 0,1250

54 11115 FENOBARBITAL SÓDICO 40 MG/ML FRASC 250,0000 3,8636

61 7601 DECANOATO DE HALOPERIDOL 50 MG/ML INJETÁVEL UNIDA 200,0000 5,4634

63 7597 HALOPERIDOL 2 MG/ML UNIDA 200,0000 2,4205

67 9578 HIDROCORTISONA CREME - 10 MG - 10 MG / G (MARCA:TEUTO) TUBO 100,0000 8,1951

73 11142 LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG COMPR 8.000,0000 0,0500

74 11143 LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG COMPR 8.000,0000 0,0390

75 11141 LEVOTIROXINA 50 MCG COMPR 8.000,0000 0,0425

85 11156 METOPROLOL SUCCINATO 50 MG COMPR 4.000,0000 0,3624

93 13862 ONDANSERTRONA CLORIDRATO 8 MG COMPR 1.000,0000 0,8274

112 3759 VARFARINA SÓDICA, 5 MG UNIDA 1.500,0000 0,1074

Total do Fornecedor BIOHOSP : 18.170,1450

---------------------------------------------------- Habeas Data Soluções em Informática Ltda. – Belo Horizonte/MG – habeasdata@habeasdata.com.br ------------------------



Gestão de Licitações
Termo Ata Adesão a Registro de Preço

Data : 17/02/2022

Hora : 13:15:46

Página : 10

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA 

Processo Abertura Compras

15/22 07/02/2022

Objeto de Gasto

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DECORRENTEO DO PREGÃO ELETRÔNICO 160/2021 REALIZADO  PELA DA SECRETARIA DE 
ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO ( SEPALG).

Fornecedor: MULTIFARMA COMERCIAL LTDA Telefone 1: 31 25228170

Email: Telefone 2: 0 0

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário

14 13137 AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 500MG + 125 MG COMPR 3.000,0000 0,5909

32 6608 CARVEDILOL, 3,125 MG COMPR 14.000,0000 0,0705

41 7600 CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25 MG UNIDA 700,0000 0,2317

52 11113 FENITOÍNA SÓDICA 100 MG COMPR 3.000,0000 0,1045

62 1844 HALOPERIDOL, 1 MG COMPR 1.200,0000 0,1463

64 7598 HALOPERIDOL 5 MG UNIDA 6.000,0000 0,2439

68 11132 IBUPROFENO 50 MG/ML FRASC 400,0000 1,3171

90 6438 NORTRIPTILINA 25 MG COMPR 3.000,0000 0,1924

91 13085 NORTRIPTILINA 50MG COMPR 2.000,0000 0,2716

95 7619 PARACETAMOL 500 MG COMPR 10.000,0000 0,0875

100 1020 CLORIDRATO DE PROMETAZINA, 25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL UNIDADE 200,0000 2,0244

103 6623 PROPRANOLOL 40 MG COMPR 9.000,0000 0,0264

109 11196 TIAMINA CLORIDRATO 300 MG COMPR 2.000,0000 0,2146

115 15914 MEDROXIPROGESTERONA 150MG /ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPO 500,0000 7,4400

Total do Fornecedor MULTIFARMA COMERCIAL LTDA : 12.188,2700

---------------------------------------------------- Habeas Data Soluções em Informática Ltda. – Belo Horizonte/MG – habeasdata@habeasdata.com.br ------------------------



Gestão de Licitações
Termo Ata Adesão a Registro de Preço

Data : 17/02/2022

Hora : 13:15:46

Página : 11

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA 

Processo Abertura Compras

15/22 07/02/2022

Objeto de Gasto

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DECORRENTEO DO PREGÃO ELETRÔNICO 160/2021 REALIZADO  PELA DA SECRETARIA DE 
ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO ( SEPALG).

Fornecedor: SAMEH SOLUCOES HOSPITALARES LTDA Telefone 1: 31 38520101

Email: SAMEH SOLUCOES HOSPITALARES LTDA Telefone 2: 0 0

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário

38 11563 CLOMIPRAMINA - 25 MG COMPR 6.000,0000 0,6707

51 1474 ESPIRONOLACTONA, 25 MG COMPR 18.000,0000 0,1136

60 11213 GLICLAZIDA 30MG COMPR 50.000,0000 0,1102

Total do Fornecedor SAMEH SOLUCOES HOSPITALARES LTDA : 11.579,0000

---------------------------------------------------- Habeas Data Soluções em Informática Ltda. – Belo Horizonte/MG – habeasdata@habeasdata.com.br ------------------------



Gestão de Licitações
Termo Ata Adesão a Registro de Preço

Data : 17/02/2022

Hora : 13:15:46

Página : 12

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA 

Processo Abertura Compras

15/22 07/02/2022

Objeto de Gasto

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DECORRENTEO DO PREGÃO ELETRÔNICO 160/2021 REALIZADO  PELA DA SECRETARIA DE 
ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO ( SEPALG).

Fornecedor: NSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI Telefone 1: 0 0

Email: LICITACAO@NSAMEDICAMENTOS.COM.BR Telefone 2: 0 0

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário

105 11185 SALBUTAMOL SULFATO 100 MCG AEROSSOL ORAL FRASC 200,0000 6,6000

Total do Fornecedor NSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI : 1.320,0000

---------------------------------------------------- Habeas Data Soluções em Informática Ltda. – Belo Horizonte/MG – habeasdata@habeasdata.com.br ------------------------



Gestão de Licitações
Termo Ata Adesão a Registro de Preço

Data : 17/02/2022

Hora : 13:15:46

Página : 13

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA 

Processo Abertura Compras

15/22 07/02/2022

Objeto de Gasto

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DECORRENTEO DO PREGÃO ELETRÔNICO 160/2021 REALIZADO  PELA DA SECRETARIA DE 
ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO ( SEPALG).

Fornecedor: COSTA CAMARGO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LT Telefone 1: 27 33202210

Email: Telefone 2: 0 0

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário

22 11074 BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI PÓ PARA SUSPENSÃO 
INJETÁVEL

AMPOL 300,0000 5,9024

30 11083 CARBONATO DE LÍTIO 300MG COMPR 4.000,0000 0,3719

36 11089 CEFTRIAXONA 1G PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOL 300,0000 4,5340

Total do Fornecedor COSTA CAMARGO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA : 4.618,5200

---------------------------------------------------- Habeas Data Soluções em Informática Ltda. – Belo Horizonte/MG – habeasdata@habeasdata.com.br ------------------------



Gestão de Licitações
Termo Ata Adesão a Registro de Preço

Data : 17/02/2022

Hora : 13:15:46

Página : 14

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA 

Processo Abertura Compras

15/22 07/02/2022

Objeto de Gasto

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DECORRENTEO DO PREGÃO ELETRÔNICO 160/2021 REALIZADO  PELA DA SECRETARIA DE 
ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO ( SEPALG).

Fornecedor: BH FARMA COMÉRCIO LTDA Telefone 1: 31 21229404

Email: Telefone 2: 0 0

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário

9 11062 AMIODARONA 200MG COMPR 3.000,0000 0,3920

27 840 CAPTOPRIL, 25 MG COMPR 50.000,0000 0,0336

101 14647 PROPAFENONA 300 MG UNIDA 2.000,0000 0,4426

102 5804 PROPILRACIL 100 C/ 30 COMP CAIXA 1.500,0000 0,6548

110 11197 VALPROATO DE SÓDIO 250 MG CAPSU 5.000,0000 0,1626

Total do Fornecedor BH FARMA COMÉRCIO LTDA : 5.536,4000

---------------------------------------------------- Habeas Data Soluções em Informática Ltda. – Belo Horizonte/MG – habeasdata@habeasdata.com.br ------------------------



Gestão de Licitações
Termo Ata Adesão a Registro de Preço

Data : 17/02/2022

Hora : 13:15:46

Página : 15

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA 

Processo Abertura Compras

15/22 07/02/2022

Objeto de Gasto

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DECORRENTEO DO PREGÃO ELETRÔNICO 160/2021 REALIZADO  PELA DA SECRETARIA DE 
ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO ( SEPALG).

Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA Telefone 1: 19 38639483

Email: Telefone 2: 0 0

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário

23 11075 BIPERIDENO CLORIDRATO 2MG COMPR 3.000,0000 0,2100

Total do Fornecedor CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA : 630,0000

---------------------------------------------------- Habeas Data Soluções em Informática Ltda. – Belo Horizonte/MG – habeasdata@habeasdata.com.br ------------------------



Gestão de Licitações
Termo Ata Adesão a Registro de Preço

Data : 17/02/2022

Hora : 13:15:46

Página : 16

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA 

Processo Abertura Compras

15/22 07/02/2022

Objeto de Gasto

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DECORRENTEO DO PREGÃO ELETRÔNICO 160/2021 REALIZADO  PELA DA SECRETARIA DE 
ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO ( SEPALG).

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda. Telefone 1: 31 34394300

Email: Telefone 2: 0 0

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário

3 3855 ÁCIDO  ACETILSALICÍLICO, 100 MG COMPR 40.000,0000 0,0424

29 841 CARBAMAZEPINA, 200 MG CAIXA 5.000,0000 0,1470

34 9400 CEFALEXINA SUSPENSÃO 250 MG 100ML FRASCO 200,0000 5,5455

35 11088 CEFALEXINA 500 MG COMPR 8.000,0000 0,4188

45 1277 DIPIRONA SÓDICA, 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOL 500,0000 0,6083

57 1700 FLUOXETINA CLORIDRATO, 20 MG COMPR 18.000,0000 0,0632

66 1859 HIDROCORTISONA, INJETÁVEL 500 MG AMPOL 300,0000 4,4305

81 2370 METILDOPA, 250MG CAIXA 10.000,0000 0,3665

97 7673 FOF. DE PREDNISOLONA 3 MG C/ 100 ML UNIDA 300,0000 3,2205

Total do Fornecedor COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. : 14.292,5500

---------------------------------------------------- Habeas Data Soluções em Informática Ltda. – Belo Horizonte/MG – habeasdata@habeasdata.com.br ------------------------



Gestão de Licitações
Termo Ata Adesão a Registro de Preço

Data : 17/02/2022

Hora : 13:15:46

Página : 17

Empresa

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA 

Processo Abertura Compras

15/22 07/02/2022

Objeto de Gasto

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DECORRENTEO DO PREGÃO ELETRÔNICO 160/2021 REALIZADO  PELA DA SECRETARIA DE 
ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO ( SEPALG).

Fornecedor: PRATI DONADUZZI & CIA LTDA Telefone 1: 45 21031446

Email: Telefone 2: 45 21031127

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário

6 11058 ALBENDAZOL 400MG COMPRIMIDO MASTIGÁVEL COMPR 1.000,0000 0,2825

7 11297 ALOPURINOL 100 MG. COMPR 4.000,0000 0,1363

8 11061 ALOPURINOL 300MG COMPR 1.500,0000 0,2600

37 7077 CIPROFLOXACINO 500 MG UNIDA 6.000,0000 0,1452

46 11105 DIPIRONA SÓDICA 500 MG COMPR 6.000,0000 0,1080

69 5999 IBUPROFENO 600 MG 20 CPR UNIDADE 12.000,0000 0,1700

78 2114 LOSARTAN, 50 MG COMPR 80.000,0000 0,0560

86 7578 METRONIDAZOL 100 MG/G GELÉIA TUBO 200,0000 4,7332

89 7886 NISTATINA 10.000 UI /ML SUSPENSÃO ORAL 40 OU 50 ML FRASC 200,0000 4,4000

96 3028 PREDNISOLONA 1 MG 100 ML FRASC 200,0000 6,7000

114 11101 DEXCLORFENIRAMINA MALEATO 0,4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASC 350,0000 1,3500

Total do Fornecedor PRATI DONADUZZI & CIA LTDA : 12.896,0400

---------------------------------------------------- Habeas Data Soluções em Informática Ltda. – Belo Horizonte/MG – habeasdata@habeasdata.com.br ------------------------


